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Vad är viktigt i livet?
Denna fråga ger olika svar var du be-
finner dig i livet, tror jag. Man ser olika 
saker som viktiga i olika skeden i livet.
När jag i olika skolklasser bett elever 
att skriva saker på tavlan som man inte 
klarar sig utan i livet, så kom många för-
slag. Det var mobilen, tv:n, flickvännen, 
sängen, snuset, vänner, fotbollen, trä-
ningen, maten, pojkvännen, energidrick-
an, familj, moppen, epan, resa, datorn, 
sminket m.m.

När man sedan bad en efter en att 
sudda ut något som kanske inte är så 
viktigt så försvann sak efter sak och det 
som blev kvar var det som handlade 
om relationer. Att få ha vänner betyder 
mycket precis som familj och flick- och 
pojkvänner. Relationer ger trygghet och 
man känner sig älskad och respekterad 
för den man är (det finns undantag).

Den kristna tron handlar om relation 
och Jesus vill ha relation med oss. Vil-
ken annan religion du tittar på så är det 
ingen som den kristna tron som hand-
lar om relation som inte kräver något. 
Jesus har gjort allt för oss och erbjuder 
sin kärlek och förlåtelse för det som är 
synd, dvs det vi gör fel i tankar, ord och 
handlingar. Varje människa har behov 
av förlåtelse och den är viktig i alla rela-
tioner. Mellan människor så blir ibland 
förlåtelsen villkorad eller något som 
finns kvar trots förlåtelsen. Hos Jesus 
är den inte villkorad utan förlåtelsen är 
beständig.

Relationer är viktiga och det behöver 
vi alla…men den relation som aldrig svi-
ker är relationen från Jesus. Han finns 
där för alla och det enda du behöver 
göra är att ta emot honom i ditt liv. Lär 
känna honom genom att be och läsa bi-
beln, men också genom andra kristna.

I höst återkommer Alphakursen som 
är till för dig som vill veta mer om kris-
ten tro. Vi kommer även att erbjuda en 
fortsättning som vi lite slarvigt kallar 
Beta, men det handlar om att fördjupa 
sin tro oberoende om hur länge du varit 
kristen. Detta kommer att vara varan-
nan tisdag med början i september och 
slutar med en dag i början av mars. (se 
sid 10).

Vad är viktigt i ditt liv?

Håkan Persson
Kyrkoherde
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Din godhet och nåd ska följa mig
Dietrich Bonhoeffer

Sedan några år tillbaka har Psaltaren, 
den stora boken som ligger mitt i Gam-
la testamentet, blivit viktig, för att inte 
säga oumbärlig för mig och framför allt 
för min andakt. Till skillnad från resten 
av Bibeln består Psaltaren bara av böner, 
de flesta skrivna av kung David, för om-
kring 3000 år sedan. Dessa böner har 
varit hörnstenen i det judiska fromhets-
livet och därefter i det kristna. 

Många kristna är det som genom ti-
derna funnit tröst, hopp och uppmunt-
ran genom välkända ord såsom: Herren 
är min herde, mig skall inget fattas... (Ps 
23). Däremot kommer den vana bedja-

ren att märka att det finns vissa psalmer som är bättre lämpade än andra.

Dietrich Bonhoeffer var inte en av dem. Han menar att HELA Psaltaren 
kan och ska bes av kristna regelbundet. Bonhoeffer är en av de mest kända 
kristna profilerna under 1900-talet. Han var präst i Tyskland under Andra 
världskriget och dog i koncentrationsläger. Han levde ett kort men produk-
tivt liv som man väl kan intressera sig för, men just här ska vi uppmärksam-
ma en kort bok han skrev om just Psaltaren.

Din godhet och nåd ska följa mig är Bonhoeffers försök att göra Psalta-
rens böner till just kristna böner. Hans klarsynta ingångar har fördjupat 
min andakt och jag vill varmt rekommendera den här boken med förhopp-
ningen att den ska göra detsamma för dig!

LEDARE BOKRECENSION

Din godhet och nåd ska följa mig

ANDAKTER PÅ UTSIKTEN OCH SJÖGÅRDEN

UTSIKTEN Torsdagar kl. 14.15: 5/9, 3/10, 7/11, 5/12

SJÖGÅRDEN Torsdagar kl. 15.15: 5/9, 3/10, 7/11, 5/12

KAFFEREP MED ANDAKT PÅ MELLANGÅRD
Fredagar kl. 14.30: 27/9, 25/10, 29/11, 20/12
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VI SÖKER BÄRARE 
TILL ”BÄRARLAGET”
Är du dagledig och skulle 
kunna hjälpa till och bära 
vid jordbegravning.
Ersättning utgår.
Hör av dig till 
Kyrkvaktmästare Per Persson 
eller 
kyrkoherde Håkan Persson
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Att läsa sin bibel är viktigt. Den 
ger mycket uppmuntran, glädje, 
ledning m.m. men det kan också 
ge upphov till frågor och funde-
ringar. Håll inte inne med dessa 
frågor utan skicka dom till mar-
karyd.forsamling@svenskakyr-
kan.se eller kontakta någon av 
prästerna. Vissa frågor kan vi 
publicera i kyrkobladets kom-
mande nummer utan att nämna 
frågarens namn. Gud välsigne 
din bibelläsning.

”Varje bok i skriften är inspi-
rerad av Gud och till nytta när 
man undervisar, vederlägger, 
vägleder och fostrar till ett rätt-
färdigt liv” 2 Tim 3:16

September
1 Uppenbarelseboken 15
2 Upp 16
3 Upp 17
4 Upp 18
5 Upp 19
6 Upp 20
7 Upp 21
8 Upp 22
9 Sakarja 1
10 Sak 2
11 Sak 3
12 Sak 4
13 Sak 5
14 Sak 6
15 Sak 7
16 Sak 8
17 Sak 9
18 Sak 10
19 Sak 11
20 Sak 12
21 Sak 13
22 Sak 14
23 Matteusevangeliet 1
24 Matt 1
25 Matt 2

26 Matt 3
27 Matt 4
28 Matt 5
29 Matt 6
30 Matt 7

Oktober
1 Matt 8
2 Matt 9
3 Matt 10
4 Matt 11
5 Matt 12
6 Matt 13 
7 Matt 14
8 Matt 15
9 Matt 16
10 Matt 17
11 Matt 18
12 Matt 19
13 Matt 20
14 Matt 21
15 Matt 22
16 Matt 23
17 Matt 24
18 Matt 25
19 Matt 26

20 Matt 27
21 Matt 28
22 Malaki 1 
23 Mal 2 
24 Mal 3
25 Mal 4
26 Markusevangeliet 1
27 Mark 2
28 Mark 3
29 Mark 4
30 Mark 5
31 Mark 6

November
1 Mark 7
2 Mark 8
3 Mark 9
4 Mark 10
5 Mark 11
6 Mark 12
7 Mark 13
8 Mark 14
9 Mark 15
10 Mark 16
11 Första Moseboken 1
12 1 Mos 2

13 1 Mos 3
14 1 Mos 4
15 1 Mos 5
16 1 Mos 6
17 1 Mos 7
18 1 Mos 8
19 1 Mos 9
20 1 Mos 10 
21 1 Mos 11
22 1 Mos 12
23 1 Mos 13
24 1 Mos 14
25 1 Mos 15
26 1 Mos 16
27 1 Mos 17
28 1 Mos 18
29 1 Mos 19
30 1 Mos 20

ATT LÄSA BIBELN

BÖNEHELG
BIBELLÄSNINGSPLAN

 

  

 

 

 

 
VVäällkkoommmmeenn  ttiillll  eenn  BBöönneehheellgg    

mmeedd  ppaassttoorr  OOwwee  LLiinnddeesskkäärr,,  MMuunnkkaa--LLjjuunnggbbyy  
 

Plats, Germundsgården, Markaryd 
 

Fredag 20/9 18.30, lördag 21/9 15:00, 16.30 
och 18.30! 
Anmälan till: 

markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 
Boka helgen, mer info kommer längre fram. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkomna! 

Välkommen till en Bönehelg 
med pastor Owe Lindeskär,

Munka-Ljungby

Plats, Germundsgården, Markaryd

Fredag 20/9 18.30, lördag 21/9
kl 15:00, 16.30 och 18.30!

Anmälan till:
markaryd.forsamling@svenskakykan.se

Boka helgen, mer info kommer längre fram.

Välkomna!
Samtliga församlingar i Markaryds kommun

Markaryds kristna råd

Välkommen Peter
Nu i augusti började vår nya kyrkvaktmästare. 
Han heter Peter Svensson.

Hej,  jag  bor i ett hus på landet i Stäme i Laholms 
Kommun med fru och två barn. 
Mina intressen är amerikanska bilar från 50-talet 
och veteranmopeder.
Jag gillar annars att resa har varit i 96 länder.  

Hälsningar Peter Svensson
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INTERVJU

ANITA LINDBERGH

Vem är du:
Jag är född och uppvuxen i centrala Markaryd och har 
varit Markaryd trogen i mina snart 72 år.
Jag är gift med Jan-Åke och vi har tre fina barn tillsam-
mans. Föräldrarnas intresse för äldre franska fordon 
har förvaltats väl i barnen, vilket ger oss mycket glädje 
och ibland bekymmer.

Det mesta av mitt yrkessamma liv, förutom några års 
studier på Markaryds Folkhögskola, har jag arbetat på 
Markaryds kommun, varav den mesta tiden på ekono-
mienheten som ekonomiassistent.

Mitt stora intresse för hälsa, motion och friskvård 
har följt mej genom livet och idag som pensionär fort-
sätter detta engagemang. Sedan ett flertal år tillbaka 
är jag bland annat ledare för vattengymnastik i olika 
pensionärsföreningar.

Vilka uppgifter har du i Markaryds församling:
Jag är ordförande i kyrkofullmäktige sedan flera år 
tillbaka. Är även ledamot i församlingens au och kyr-
korådet.

Dessutom är jag delaktig i det diakonala arbetet i 
vår församling och är kyrkvärd vid gudstjänsterna vis-
sa söndagar.

Vad betyder din kristna tro:
För mig har den kristna tron inte alltid varit självklar. 
Jag är döpt, konfirmerad och gick i söndagsskolan och 
hade en gudstro som de flesta barn och ungdomar på 
den tiden. Min mor och hennes systrar var trogna kyr-
kobesökare och som liten var det en särskild känsla 

att få följa med dem till kyrkan på julottan och andra 
speciella högtider. Där fanns något…

Det var nog först när våra yngsta barn började i 
kyrkans barn och ungdomskör som frågor och en viss 
längtan tog fart. Någon gång i början på 2000-talet 
blev jag invald som ledamot i kyrkofullmäktige och jag 
blev mer och mer engagerad. Gick en Alpha kurs för 
att lära mig mer. Därifrån har min tro vuxit fram, vil-
ken ger mig en stor trygghet och ger också en inre ro 
oavsett var i livet jag befinner mej.

Vad kännetecknar Markaryds församling idag en-
ligt dig:
Det finns en stor öppenhet i vår församling och försam-
lingen bjuder på mycket varierande och njutbar musik 
både i våra gudstjänster och vid särskilda musikaftnar.
Gudstjänsterna är utformade på ett lättillgängligt sätt 
där man vid vart besök får Ordet att fundera kring, 
ibland är det med glädje och ibland med sorg.

Församlingen har många olika verksamheter för 
både barn, ungdomar och vuxna där Guds ord alltid 
har en självklar plats.

Det finns flera olika samtalsgrupper där man är väl-
kommen som man är.

Det diakonala arbetet har en viktig roll som engage-
rar många frivilliga.

På senare tid kan vi se att ungdomsverksamheten 
växer och har blivit en viktig del av deras liv.

Det är trivsamt i vår kyrkomijö.
Jag är stolt över att vara delaktig i en del av Marka-

ryds församling.

FÖRSAMLINGSBILDER

Musikgudstjänst med familjen Einarsson
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Sommaren är konferenserna årstid. Tusentals kristna, 
både vuxna, unga och barn åker på konferens och lä-
ger under sommaren. Ett sådant läger var inte så långt 
bort, Puls i Örkelljunga, som riktar sig till, framför 
allt, 16-19 åringar. 

Thea Ekström är en lägerveteran som jag pratade lite 
med om lägrens betydelse för henne. 

Varför åker du på läger? 
Jag åker på läger för att träffa kristna kompisar, få 
kristen undervisning och lära känna nytt folk. 

Hur många läger brukar du åka på? 
Jag åker på ca. 8 läger om året. 

Hade du rekommenderat andra att åka på läger? 
100%, ofta är det mycket mer givande än vad man 
tror. 

Läger är sällan gratis att åka på. Församlingen har 
vissa medel avsatt för att hjälpa ungdomar att åka 
på läger för att få träffa andra unga kristna och bli 
uppmuntrade i sin tro.

THEA EKSTRÖM

INTERVJU

Kyrkogårdsvandring

Skolavslutning

Skolavslutning

Kyrkogårdsvandring
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VECKA 36 STARTAR VÅRA KÖRER IGEN!

6

KYRKIS 4-5 år
På ett lekfullt sätt får barnen lära sig något om kristen tro och får en 
trygg Gudsbild. Detta vill vi förmedla genom sång, lek och skapande 
aktivitet. Ibland inbjuder vi till familjegudstjänst för hela familjen och 
där behöver man inte vara knäpptyst – Gud förväntar sig nämligen inte 
att ett barn ska uppträda som en vuxen. 
OBS! Föranmälan, begränsat antal platser!
Måndagar kl.9.30-11.30 i Germundsgården eller
Tisdagar kl.9.00-11.00 i Timsfors församlingshem

OLIKA VERKSAMHETER I VÅR FÖRSAMLING

BABYCAFÉ och
ÖPPEN FÖRSKOLA 0-5 år

Hit är alla barn under skolåldern välkomna
tillsammans med någon vuxen. Här kan ditt

barn träffa andra barn att leka med och du själv
vuxna att prata med. Vi stöttar och uppmuntrar
varandra i föräldrarollen. Sång och sagostund.

Fika finns till självkostnadspris.
Torsdagar kl. 8.30-11.30 samt

Fredagar kl.8.30-11.30 i
Germundsgården,

ingång på baksidan.

AFTER SCHOOL ÅK 3-5
Efter skolan kan man komma till denna fri-
tidsverksamhet. Här kan man fika, läsa läx-
an, pyssla, spela spel och umgås med kompi-
sar. Vi har även en samling varje gång.
Tisdagar kl.15.00-16.30 i Germundsgården

SYJUNTA
Varannan onsdag kl. 14.00-16.00
Start 4/9.

VECKA 36 STARTAR VÅRA KÖRER IGEN
"Minikörkompisar” Träffas torsdagar 16.30-17
För tjejer och killar 4-6 år. Lekfull stund med glada sånger!

”Körkompisar” Vi ses på onsdagar 16.15-17.15.
För tjejer och killar 7-12 år. Många glada sånger och lek 
för de äldre barnen!

Ungdomskören ”Praise” Träffas på torsdagar 17-18.
Kören för tjejer och killar i klass 7 och uppåt. För er som
gillar att sjunga tillsammans!

”Kyrkokören”  Vi ses på torsdagar 18.30-20.30
Blandad kör för män och kvinnor som gillar alltifrån visa 
och gospel till Bach och Händel.  (Fikapaus)

Alla körer övar i Germundsgården.

Ledare: Linnea Petersson (076/7865083)  
linnea.petersson@svenskakyrkan.se

Tidigare och nya sångare är varmt välkomna! 

Ring eller maila gärna Linnea om du har frågor.  
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OLIKA VERKSAMHETER I VÅR FÖRSAMLING

KULLAGRET FÖRSKOLEKLASS – ÅK 2
Hit är du välkommen för att sjunga, leka, pyssla, bada 
i simhallen, grilla i naturen och någon utfärd.
Varje gång har vi en samling där vi vill förmedla en 
positiv Gudsbild och berätta om vem Jesus är. 
Vi träffas varje vecka.
Måndagar kl.13.15-14.45 i Germundsgården 
Tisdagar kl. 13.15-14.30 i Timsfors församlingshem

PROMENADGRUPP
Varje måndag och torsdag utgår 10.00 från 

från Germundsgården. 
Promenad, fika och andakt. 
Träffarna drivs av frivilliga.

Öppen grupp - ingen anmälan. 
Start måndag 28 augusti.

BIBELSAMTAL 
Följande tisdagar kl 14.30 i Germunds-
gårdens bibliotek: 17/9, 1/10, 15/10, 
29/10 och 12/11.
Samtalsledare: Håkan Persson

PAX ÅK 7 OCH UPPÅT
En ungdomsgrupp för dig om du gillar att spela 
spel, kolla på film, sporta, fika, snacka om Gud 

och bara hänga med vännerna?
Tisdagar kl 17.30-20.00 i Germundsgården

MESSY CHURCH
Nu är det dags igen för ”Messy Church” 
som är en kväll för hela familjen och 
alla åldrar.
Kvällarna kommer att starta 17.30 då vi 
gör olika saker tillsammans beroende av 

intresse. Det hela utgår från ett tema och kan vara pyssel, sång 
m.m. Efter denna praktiska del så firar vi en enkel gudstjänst 
tillsammans med sång, drama m.m. 
Därefter äter vi middag tillsammans och avslutar ca 19.30.
Under hösten är det Messy Church följande onsdagar: 
18 september och 27 november. Välkomna!

KONFIRMATIONSLÄSNING ÅK 8
Kontakta Måns Norrsén 0433-75082
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SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13. 
Lunchen kostar 60 kr.
5 september, 3 oktober, 7 november och 
5 december. Välkomna!

KOMMUNBÖN…
Kommunbön första tisdagen i 
varje månad kl 19 i kommun-
huset. 

KYRKOFULLMÄKTIGE
kallas härmed till sammanträde
tisdag 5 november 19.00, 
i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

Prällens Pubkvällar
torsdagen den 17 oktober och 14 november 
kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck
 ingår ej. Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 

eller  hakan.persson@svenskakyrkan.se

Pubkväll för kvinnor
Datum kommer snart

 

P

HÖSTENS
PUBKVÄLLAR!

TISDAGSTRÄFFAR I HAGAKYRKAN 
kl. 14.00
10 september – Med Yvonne Takvam i Ukraina i krig i 
tal och bild.
24 september – Lars Micael Adrian. Christina Piper, 
Sveriges rikaste och mäktigaste kvinna på 1700-talet i 
ord och bild
8 oktober – Lars-Ingmar och Oliver med musiker. 
Läsarsånger i countrystil
22 oktober – Musikunderhållning med Lena Malm. 
Livet, musiken och dragspelet.
5 november – Hans Lundaahl. 5 år i S:t Clara, 
minnen från spännande församlingsliv.
19 november – Karin och Niclas Eriksson sjunger 
sånger ur den andliga sångskatten.

ATT FÅ DEN SENASTE
INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför 
ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd 
för att få senaste informationen.

BIBELFÖRKLARINGAR
Germundsgårdens Biblioteket 18-19 följande måndagar:
16/9 Matt 5:1-16 28/10 Matt 6:19-34
30/9 Matt 5:17-481 11/11 Matt 7:1-12
4/10 Matt 6:1-19 25/11 Matt 7:13-28
Kontakt: Måns Norrsén 076-7865082

BOKKLUBB
Germundsgården Biblioteket 17:30-18:30 (ungefär), 
onsdagar.
Under hösten kommer vi att studera Sveriges kristna arv 
av Kjell O. Lejon för att upptäcka hur kristendomen påver-
kat Sveriges utveckling.
Boken kostar 249 kr. Köp den på bokbordet i kyrkan eller 
kontakta Måns.
11/9, 25/9, 9/10, 16/10, 30/10, 20/11, 11/12
Kontakt: Måns Norrsén 076-7865082



9

KORSORD

EFTERSOM UTSIKT

FISK

RÄKNEORD

LÄGRE 
OFFICER

IAKTTA

ÄR REGEL 
DEL AV

SLAM SOM 
BESTÅR AV 

MYCKET 
FINT SÖN-
DERDELA-
DE VÄXT- 

OCH DJUR-
DELAR

NEON
LÄGGER 
SKYTT

GILLAR 
GLADA
RANG-

ORDNING

RIKTNING 
MOT

INTE 
BEREDD

ORSAK 
ELLER 

SLYNGEL KAN MAN 
STÅ PÅ

HÄRSKET

MEDDELANDE

LIGGER 
VÄSTER OM 
ATLANTEN

PERSON-
LIGT PRO-

NOMEN

BÄRS

TOMT 
ELLER 
LOTT

SPÄNNER 
ELLER 

HÄLLER

KRAFT-
LÖSHET

DE ÄR 
PJÄSER 
ELLER 
DUKAR

DEN 
LÅNGA 

OCH ÄVEN-
TYRLIGA 
RESAN

KULTI-
VERAT

DEN HAR 
SPECIAL-
PRISER

UTFORMADE

STÅR 
BOCK VID

DE ÄR 
HANT-

VERKARE
LÖVTRÄD

INGA-
LUNDA

HATT EL-
LER SÄLL-
SKAPS-
SPEL

FÖRBAND

MODE-
STILEN

EN GÅNG 
TILL

DE HAR 
KLOR OCH 

STAM-
TAVLOR

LAGT TON-
VIKTEN PÅ

UTAN 
ORDNING

NACK-
DELAR

SKÄR

ANDA OCH 
GASHÖLJE

HINDRAD 
ATT TALA
TILLRÄT-
TAVISATS

IVRIGKAIN OCH 
ABELS 

LILLEBROR

KNÖL 
ELLER 
ODEN

DET 
GRAMMA-

TISKA 
KÖNET

FÅGEL
USCH

BIDRAGS-
MYNDIG-
HET UN-
DER UD

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

VÄSEN

BANAN 
SOM ÄR 
UPPLYST

SMÄRTA 
ELLER 
REVA

FIRAS               
28 JUNI

VÄNTAR 
MAN I               

FÖR ATT           
FÅ FÖDA

HAR 
VASSA 
HÖRN

LÄGSTA 
TILLLÅT-
NA FART

HELT 
ACCEP-
TABELT

LANDSKOD 
FÖR 

SVERIGE

@
ÄLDRE BE-
NÄMNING 
FÖR SJUK-

LIG AV-
MAGRING

GRÄDDA

JOD

IDROTTS-
KLUBB

NÄMND 
OCH EKO-
NOMISKA 
MÖJLIG-
HETER

PRIS ELLER VÄNDNING 
UPP MOT VINDEN

PLATS FÖR VAPEN 
ELLER LONDONKLUBBDitt ord är en lykta för min fot… 

(Psaltaren)

VÅLNAD ELLER 
HJÄLPREDA PÅ BÅT

BINDVÄVSTRÅDAR EL-
LER HERRE I SPANIEN

HÄRSKLYSTEN PERSON

VAR 
RIKTAD 
ELLER 

KONST-
GJORD 
LOCK-
FÅGEL
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SÅNG OCH MUSIK I
HÖSTENS GUDSTJÄNSTER:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad är meningen med livet? 
Välkommen att upptäcka livet med oss 
på en Alpha-kurs. Vi äter kvällsmat, 
lyssnar till ett föredrag och samtalar 
om livets stora frågor tillsammans. 

Fortsättningskurs Beta hålls parallellt! 

Start tisdag 24/9 kl 18.30, därefter 
varannan vecka till 3/12 + mellan 14/1 
och 11/2. Avslut 1/3 med Alpha/Beta-dag! 

                         Håkan Persson                                  Ola Nilsson 
                             kyrkoherde                               församlingspräst 
                    Markaryds församling                Hagakyrkans församling 
                           0767-86 50 81                                0725-126 128 
         hakan.persson@svenskakyrkan.se            ola.nilsson@efs.nu 
 

 

 

6/10:  Körkompisarna sjunger i familjemässan i Germunds 
kapell.

13/10:  Kyrkokören sjunger och Leif Thorsén spelar trumpet i 
mässan i kyrkan.

            Ungdomskören ”Praise” sjunger i Germunds kapell kl.18.

27/10: Göran, Irene och Gunlög medverkar med sång i mässan.

 3/11:  Syskonen Lundbeck spelar och sjunger i Minnesguds-
tjänsten.

 6/11: Ungdomskören ”Praise” sjunger på veckomässan.

10/11:  ”Körkompisarna” sjunger i mässan i Germunds kapell.

17/11:  Kyrkokören sjunger i mässan i kyrkan.

 1/12:  Kyrkokören sjunger och Leif Thorsén spelar trumpet i 
mässan i kyrkan.

En kväll med älskade sånger och psalmer som 

vi minns och älskar att sjunga! 

Söndag 15:e september  kl 18 

Markaryds kyrka  

Medverkande: 

Kyrkokören 

Solister och instrumentalister   

 

Musikgudstjänst på farsdag 10 november.

Gospel stompers 
spelar i Markaryds kyrka kl. 18.00

Gospel Stompers Jazzband är 
sjumannabandet som spelar en 
blandning av gospel, trad- och 
gladjazz i kyrkor, jazzklubbar 
och festivaler eller där det bjuds 
att spela! Gospel Stompers 
startade 1983! Välkomna

Musikgudstjänst på farsdag 10 november. 

Gospel stompers spelar i Markaryds kyrka kl. 18.00 

 

Gospel Stompers Jazzband är sjumannabandet som spelar en blandning av gospel, trad- och 
gladjazz i kyrkor, jazzklubbar och festivaler eller där det bjuds att spela! Gospel Stompers 
startade 1983! 

Välkomna 

”Minns du sången?”
En kväll med älskade sånger och psalmer som 
vi minns och älskar att sjunga!
Söndag 15:e september kl 18 i Markaryds kyrka
Medverkande:
Kyrkokören, Solister och instrumentalister  
Varmt välkomna!
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AVLIDNA   

22/5 Ingemar Svensson, Mellangård, 77 år

26/5 Nils-Erik Palm, Sagovägen 13, 76 år

28/5 Susann Wiman-Karlsson, Sjögården, 80 år

  3/6 Evy Nilsson, Mellangård, 90 år

  7/6 Arne Sandström, Utsikten, 85 år

  8/7 Ingegärd Oscarsson, Kvarngatan 11 J, 91 år

10/7 Torbritt Karlsson, Ulvsbäck 4429, 83 år

10/7 Bertil Gladh, Sjögården, 95 år

17/7 Ingvar Valgren, Sjögården, 87 år

17/7 Sonja Karlsson, Drottninggatan 27 D, 94 år

26/7 Yngve Åkerblom, Kvarngatan 6 B, 83 år

30/7 Jan Karlsson, Boda 1463, 60 år

30/7 Pia-Lill Nielsen, Göingegatan 3 A , 62 år

  2/8 Bengt-Uno Bengtsson, Kaplansgatan 27, 88 år

13/8 Svea Malm, Fyrklövern, 93 år

Hälsning från kyrkogården
Sommar och semester hör ju lite ihop även om man jobbar 
på en kyrkogård,  och då måste vi ha sommarjobbare som 
stöttar upp verksamheten. Vi vill säga ett stort Tack till 
dessa. Vi har i sommar haft en inhyrd firma Anders Stark 
eftersom vi hade vakans på en vaktmästartjänst. Till ho-
nom vill vi också rikta ett stort tack. 

Under senare delen av sommaren visade det sig att våra 
syrener fått ett svampangrepp så vi blev tvungna att beskä-
ra ner dom hårt. Dom fick sen besprutas och gödas så får 
vi hoppas att det rättar till sig till nästa år. 

Även våra rosor har fått en beskärning till, men det be-
ror inte på något svampangrepp utan mer på att ogräset 
tog över och det är omöjligt att rensa dessa då.  Men efter 
det är de på gång igen med ny blomning. Så tänk på det 
ni som har rosor, var aldrig rädda för beskärning av rosor 
under växt säsongen inte heller vid första beskärningen på 
våren men tillsätt rikligt med gödning. 

Taket på sockenstugan är nu klart och fint blev det. Un-
der oktober månad så skall fönsterna bytas, det blir 3-glas 
fönster med samma utseende men med ett bättre K -värde. 

De nya dörrarna på pumphuset är på plats och i höst så 
skall den allmänna toaletten renoveras helt. 

På Germundgården så har det anlagts en ”ny”  lekplats 
med några nya lekredskap och ett bättre underlag för lek. 
En del har vi gjort i egen regi och en del har vi haft hjälp 
med och fint blev det. 

Vår säsongsanställda Karin har fått ett projekt att plan-
tera runt alla nysatta träd. Detta för att det ser snyggt ut 
men även för att man inte ska trimma så nära stammarna. 
På tal om att trimma så är våra nya eltrimmers, som vi 
köpte till i år, en succé och de håller vad dom lovar. Vi kör 
mer trimtid per laddning än vi kör med bensin och vi har 
ännu inte köpt hem någon aspen bensin i år, vi har en 25 l 
dunk kvar sen förra året och det räcker i år. 

Med önskan om en fin höst med brittsommarvärme.

Med vänlig hälsning 1:e kyrkovaktmästare Per Persson.
  

Håll dig uppdaterad
via får facebooksida

och Instagram



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 076-786 50 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Lennartsson 076-786 50 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
076-786 50 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 
073-086 50 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 
072-516 50 92

Arbetsledande vaktmästare 
Per Persson 076-786 50 84

Vaktmästare Liliana Mihut 750 90
Peter Svensson 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook 
och hemsidan så får ni den senaste informationen.

SEPTEMBER

  8 10.00 15:e sön efter tref, mässa i kyrkan

11    8.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

15 10.00 16:e sön efter tref, förklarad mässa i kyrkan
 18.00 ”Minns du sången” i kyrkan, kyrkokören

18 17.30 Messy Church

22   8.00 17:e sön efter tref, mässa i Hagakyrkan

25 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

29 10.00  Den helige Mikaelsdag, mässa i kyrkan

OKTOBER

  2   8.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

  6 10.00 19:a sön efter tref, mässa i Germunds kapell

  9 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

13 10.00 Tacksägelsedagen, mässa i kyrkan
 18.00 Lovsångs och förbönsgudstjänst i Germunds kapell

16 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

20 10.00 21:a sön efter tref, mässa i kyrkan

23 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

27 18.00 22:e sön efter tref, mässa i Germunds kapell

30 18.30 Messy Church

NOVEMBER

  2 10.00  Alla helgonsdag, mässa i kyrkan

  3 16.00 Alla själarsdag, minnesgudstjänst i kyrkan

  6 8.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

10 10.00 24:e sön efter tref, mässa i Germunds kapell,
 18.00 Musikgudstjänst i kyrkan med Gospel Stompers

13 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

17 18.00 Sön. före domsöndagen, mässa i kyrkan 

20 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

24 10.00 Domsöndagen, mässa i Germunds kapell

27 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

30 18.00  Musikgudstjänst i Timsfors kapell

DECEMBER

1 10.00 Första advent, mässa i kyrkan


